ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОБЕДИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ

От 17.06.2024 г.                                             № 87/162

О назначении  выборов депутатов Побединской   сельской  Думы,
главы Побединского сельского поселения Быковского
муниципального района Волгоградской области

             В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьей 10 Закона Волгоградской  области от
06.12.2006г. № 1373–ОД  «О выборах в органы местного самоуправления»,
руководствуясь статьей 7 Устава Побединского сельского поселения Быковского
муниципального района Волгоградской области, Побединская  сельская Дума

РЕШИЛА:

           1. Назначить выборы депутатов Побединской сельской Думы Быковского
муниципального района Волгоградской области  пятого созыва на 08.09.2024 года.
           2. Назначить выборы главы Побединского сельского поселения Быковского
муниципального района Волгоградской области  на 08.09.2024 года.
          3. Опубликовать настоящее  решение в районной газете «Коммунар», разместить на
официальном сайте Побединского  сельского поселения в сети «Интернет».

     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Побединского

сельского поселения                                                                        С.В. Князев